
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Weseler TV S

I II III IV V VI Punkte
9 1 18 3 11 7

25

0
20

8
25

9 13 15 17 Auszeit

Ende
15:14 B  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte
4 7 14 13 6 19

1018
4:13

╳

9
2
10

3 4 6 8 Auszeit

2:7
9:19

S
A
T
Z

2

Start
15:17 B  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte
4 7 14 13 18 19

10

1
7

2
8

3
10

4 5 6 Auszeit

6:14
8:22

Ende
15:34 A  Weseler TV R

I II III IV V VI Punkte
6 1 18 3 11 7

2517
19:8

╳

18
2
19

5
22

8
25

9 10 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:37 A  Weseler TV S

I II III IV V VI Punkte
6 17 18 9 11 7

251
16:8

5
25

7 8 12 16 24 Auszeit

7:6
16:14

Ende
16:01 B  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte
14 7 18 13 11 19

194
8:16

╳

19
1 6 7 8 18 Auszeit

0:4
8:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 10 Frauen
Frauen

A  Weseler TV vs. TV Jahn Königshardt III B
Spiel 8 01.10.2022 15:00 Uhr

Schulzentrum Nord
46483 Wesel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  Weseler TV 12/14
1 Plona, Jessica X
3 Malecki, Laura X
6 Rother, Alexandra X
7 Ens, Vanessa X
9 Bergmann, Lisa X

11 Hochstrat, Anna-Maria X
14 Kremer, Melissa
17 Wiens, Cordula X
18 Uppmann, Sonja X
21 Skenderi, Elmedina
24 Kuhrke, Christiane
25 Sauerbach, Pia
A  Libero
A  Offizielle
T Wiens, Cordula E

C

B  TV Jahn Kön… 9/14
4 Graeser, Sara X
6 Keuken, Celine X
7 Volkmer, AnnaLena X

10 Peker, Özlem X
11 Abbas, Lina X
13 Holewka, Vanessa X
14 Graeser, Jule X
18 Kohlmann, Elina X
19 Surmund, Amelie X
B  Libero

10 Peker, Özlem X
B  Offizielle
T Graeser, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Weseler TV TV Jahn Kön… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 10 0 1 2
0 1 1 25 2 17 10 0 0 2
2 1 1 25 3 24 19 0 1 2

4
5

2 2 3 75 55 39 0 2 6
Start: 15:00 Ende: 16:01 Dauer: 1:01

Sieger: Weseler TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nachtigall , Luisa 1 Koostra, Lana
2 Weyers, Ina 2 Krause , Finja

Schreiber 3
Schr. Bünker, Isabell 4

Assist. Rosa, Lotte

Dokument erstellt: 01.10.2022 16:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


