

Bezirksklasse 10 Frauen

Frauen

A Weseler TV vs. TV Jahn Königshardt III B Spiel 8

01.10.2022 15:00 Uhr

Schulzentrum Nord 46483 Wesel



			S		art :00	(A) Wes	seler T	v	S	En 15:		В	TV Ja	hn Kö	n	R
	Α	ufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	St	artaufstellung		9	1	18	3	11	7		4	7	14	13	6	19	4.0
ů		Spielernr.								25					18		10
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												4:13		
۸		Орісізшій															
		1. 5.	۱,	0	8_	9	13	15	17	Auszeit	X	2	3	4	6	8	Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	II	20	8 25						9`	2 10					2:7
	runden 3. 7. 4. 8.																9:19
					<u> </u>	<u> </u>											
			S		art :37	(A) Wes	seler T	ν	S	En 16:		В	TV Ja	hn Kö	n	R
	А	ufschlagfolge	_	1	l II	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte

S	Start 15:17 B TV Jahn Kön				n	s		ide :34	(R				
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	7	14	13	18	19		6	1	18	3	11	7	
							10		17					25
Z									19:8					
2	1	2	3	4	5	6	Auszeit	X	2	5 6	8 (25)	9	10	Auszeit
2	/	₿ B	10				6:14 8:22	18	19	22	25)			

	1			S	Sta 15:	art :37	(A) Weseler TV			s	En 16:		B TV Jahn Kön				R	
	Aufschlagfolge		Λ	-	=	II	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung			6	17	18	9	11	7		14	7	18	13	11	19	4.0	
lin		S	pielernr.	П		1					25	4						19
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z		16:8						8:16							
Ā	·	Spielstand																
		1.	5.	3	5 25	7	8	12	16	24	Auszeit	-	1	6	7	8	18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	25)						7:6 16:14	19						0:4 8:14

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	$\overline{}$																					
in in		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Adozeit							7 dozen
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

(A) Weseler TV 12	/14	(B)	TV Jahn Kön	9/14
1	Plona, Jessica	Х	4	Graeser, Sara	Х
3	Malecki, Laura	Х	6	Keuken, Celine	Х
6	© Rother, Alexandra	Х	7	Volkmer, AnnaLena	Х
7	Ens, Vanessa	Х	10	Peker, Özlem	Х
9	Bergmann, Lisa	Х	11	Abbas, Lina	Х
11	Hochstrat, Anna-Maria	Х	13	Holewka, Vanessa	Х
14	Kremer, Melissa		14	©Graeser, Jule	Х
17	Wiens, Cordula	Х	18	Kohlmann, Elina	Х
18	Uppmann, Sonja	Х	19	Surmund, Amelie	Х
21	Skenderi, Elmedina		(B)	Libero	
24	Kuhrke, Christiane		10	Peker, Özlem	X
25	Sauerbach, Pia		B	Offizielle	
A) Libero		<u>)</u>	Graeser, Markus	
A) Offizielle			,	
T	Wiens, Cordula	Ε			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen			
		A	W
	Α	W	G
	0	0	1
	0	1	1
	2	1	1
	2	2	3
	S	tart	: 1

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Nachtigall, Luisa	1	Koostra, Lana
2	Weyers, Ina	2	Krause , Finja
	Schreiber	3	
Schr.	Bünker, Isabell	4	
Assist.	Rosa, Lotte		

	$\overline{\mathbf{A}}$	We	esele	r TV	TV Ja	hn K	ön.	(W
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
0	0	1	25	1	14	10	0	1	2
0	1	1	25	2	17	10	0	0	2
2	1	1	25	3	24	19	0	1	2
				4					
				5					
2	2	3	75		55	39	0	2	6
S	art	: 15	5:00	Ende:	16:01	Dai	ıer:	1:0)1
Sie	ege	r: V	Nese	eler TV					3:0

Dokument erstellt: 01.10.2022 16:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de